
Saturs 

II Neleģislatīvi akti 

REGULAS 

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/1006 (2020. gada 9. jūlijs), ar ko aptur tādu pieteikumu 
iesniegšanu, kuri saskaņā ar Īstenošanas regulu (ES) 2020/596 attiecas uz atbalstu par privātu 
uzglabāšanu attiecībā uz svaigu vai atdzesētu tādu liellopu gaļu, kuru vecums ir astoņi mēneši vai 
vairāk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/1007 (2020. gada 9. jūlijs), ar ko aptur tādu pieteikumu 
iesniegšanu, kuri saskaņā ar Īstenošanas regulu (ES) 2020/595 attiecas uz atbalstu par privātu 
uzglabāšanu attiecībā uz aitas un kazas gaļu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

LV 

L 223 Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 
63. gadagājums 

Tiesību akti 2020. gada 10. jūlijs 
Izdevums  
latviešu valodā 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumien lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai 
irerobežotu laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte. 





II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2020/1006 

(2020. gada 9. jūlijs), 

ar ko aptur tādu pieteikumu iesniegšanu, kuri saskaņā ar Īstenošanas regulu (ES) 2020/596 attiecas uz 
atbalstu par privātu uzglabāšanu attiecībā uz svaigu vai atdzesētu tādu liellopu gaļu, kuru vecums ir 

astoņi mēneši vai vairāk 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 1308/2013 (2013. gada 17. decembris), ar ko izveido 
lauksaimniecības produktu tirgu kopīgu organizāciju un atceļ Padomes Regulas (EEK) Nr. 922/72, (EEK) Nr. 234/79, (EK) 
Nr. 1037/2001 un (EK) Nr. 1234/2007 (1), 

ņemot vērā Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2016/1240 (2016. gada 18. maijs), ar ko paredz noteikumus par to, kā 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 1308/2013 piemēro attiecībā uz valsts intervenci un privātās 
uzglabāšanas atbalstu (2), un jo īpaši tās 45. panta 3. punkta a) un c) apakšpunktu, 

tā kā: 

(1) Uz Komisijas Īstenošanas regulas (ES) 2020/596 (3) pamata no 2020. gada 7. maija saskaņā ar nosacījumiem, kuri 
noteikti Īstenošanas regulā (ES) 2016/1240, ir pieejams atbalsts par privātu uzglabāšanu attiecībā uz svaigu vai 
atdzesētu tādu liellopu gaļu, kuru vecums ir astoņi mēneši vai vairāk. 

(2) Izpēte par stāvokli tirgū un par to, kā ir izmantota Īstenošanas regulā (ES) 2020/596 paredzētā privātās uzglabāšanas 
atbalsta shēma attiecībā uz svaigu vai atdzesētu tādu liellopu gaļu, kuru vecums ir astoņi mēneši vai vairāk, liek 
ieteikt beigt piešķirt atbalstu par privātu uzglabāšanu un noteikt pieteikumu iesniegšanas beigu datumu. Komisijai ir 
nodoms attiecīgo regulu par slēgšanu iesniegt Lauksaimniecības tirgu kopīgās organizācijas komitejai atzinuma 
saņemšanai. Tomēr domājams, ka tādā veidā atbalsta shēmai tiks iesniegti pārāk daudzi pieteikumi. 

(3) Tāpēc pieteikumu iesniegšanu attiecībā uz Īstenošanas regulā (ES) 2020/596 paredzēto atbalstu ir nepieciešams 
apturēt, kā arī noraidīt visus tādus pirms apturēšanas laika izdarītus pieteikumus, kuru gadījumā lēmums par 
pieteikuma pieņemšanu būtu jāpieņem apturēšanas laikposmā. 

(4) Lai novērstu spekulācijas, šai regulai būtu jāstājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, 

(1) OV L 347, 20.12.2013., 671. lpp. 
(2) OV L 206, 30.7.2016., 71. lpp. 
(3) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/596 (2020. gada 30. aprīlis), ar ko piešķir atbalstu par svaigas un atdzesētas vismaz astoņus 

mēnešus vecu liellopu gaļas privātu uzglabāšanu un iepriekš nosaka atbalsta apmēru (OV L 140, 4.5.2020, 26. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.7.2020.                                                                                                                                          L 223/1   



IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

1. Īstenošanas regulas (ES) 2020/596 3. panta piemērošanu aptur laikā no 2020. gada 10. jūlija līdz 2020. gada 
16. jūlijam. Šajā laikposmā iesniegtos līgumu slēgšanas pieteikumus nepieņem. 

2. Pieteikumus, kuri iesniegti pēc 2020. gada 8. jūlija un par kuriem lēmums tiktu pieņemts 1. punktā norādītajā 
laikposmā, noraida. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 9. jūlijā  

Komisijas 
un tās priekšsēdētājas vārdā –  

Lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektorāta 
ģenerāldirektors 

Wolfgang BURTSCHER     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 223/2                                                                                                                                          10.7.2020.   



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2020/1007 

(2020. gada 9. jūlijs), 

ar ko aptur tādu pieteikumu iesniegšanu, kuri saskaņā ar Īstenošanas regulu (ES) 2020/595 attiecas uz 
atbalstu par privātu uzglabāšanu attiecībā uz aitas un kazas gaļu 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 1308/2013 (2013. gada 17. decembris), ar ko izveido 
lauksaimniecības produktu tirgu kopīgu organizāciju un atceļ Padomes Regulas (EEK) Nr. 922/72, (EEK) Nr. 234/79, (EK) 
Nr. 1037/2001 un (EK) Nr. 1234/2007 (1), 

ņemot vērā Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2016/1240 (2016. gada 18. maijs), ar ko paredz noteikumus par to, kā 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 1308/2013 piemēro attiecībā uz valsts intervenci un privātās 
uzglabāšanas atbalstu (2), un jo īpaši tās 45. panta 3. punkta a) un c) apakšpunktu, 

tā kā: 

(1) Uz Komisijas Īstenošanas regulas (ES) 2020/595 (3) pamata no 2020. gada 7. maija saskaņā ar nosacījumiem, kuri 
noteikti Īstenošanas regulā (ES) 2016/1240, ir pieejams atbalsts par privātu uzglabāšanu attiecībā uz aitas un kazas 
gaļu. 

(2) Izpēte par stāvokli tirgū un par to, kā ir izmantota Īstenošanas regulā (ES) 2020/595 paredzētā privātās uzglabāšanas 
atbalsta shēma attiecībā uz aitas un kazas gaļu, liek ieteikt beigt piešķirt atbalstu par privātu uzglabāšanu un noteikt 
pieteikumu iesniegšanas beigu datumu. Komisijai ir nodoms attiecīgo regulu par slēgšanu iesniegt Lauksaimniecības 
tirgu kopīgās organizācijas komitejai atzinuma saņemšanai. Tomēr domājams, ka tādā veidā atbalsta shēmai tiks 
iesniegti pārāk daudzi pieteikumi. 

(3) Tāpēc pieteikumu iesniegšanu attiecībā uz Īstenošanas regulā (ES) 2020/595 paredzēto atbalstu ir nepieciešams 
apturēt, kā arī noraidīt visus tādus pirms apturēšanas laika izdarītus pieteikumus, kuru gadījumā lēmums par 
pieteikuma pieņemšanu būtu jāpieņem apturēšanas laikposmā. 

(4) Lai novērstu spekulācijas, šai regulai būtu jāstājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

1. Īstenošanas regulas (ES) 2020/595 3. panta piemērošanu aptur laikā no 2020. gada 10. jūlija līdz 2020. gada 
16. jūlijam. Šajā laikposmā iesniegtos līgumu slēgšanas pieteikumus nepieņem. 

2. Pieteikumus, kuri iesniegti pēc 2020. gada 8. jūlija un par kuriem lēmums tiktu pieņemts 1. punktā norādītajā 
laikposmā, noraida. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

(1) OV L 347, 20.12.2013., 671. lpp. 
(2) OV L 206, 30.7.2016., 71. lpp. 
(3) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/595 (2020. gada 30. aprīlis), ar ko piešķir aitas un kazas gaļas privātās uzglabāšanas atbalstu un 

ar ko atbalsta apmēru nosaka iepriekš (OV L 140, 4.5.2020., 21. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.7.2020.                                                                                                                                          L 223/3   



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 9. jūlijā  

Komisijas 
un tās priekšsēdētājas vārdā – 

Lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektorāta 
ģenerāldirektors 

Wolfgang BURTSCHER     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 223/4                                                                                                                                          10.7.2020.   





Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

LV 

ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 


	Saturs
	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/1006 (2020. gada 9. jūlijs), ar ko aptur tādu pieteikumu iesniegšanu, kuri saskaņā ar Īstenošanas regulu (ES) 2020/596 attiecas uz atbalstu par privātu uzglabāšanu attiecībā uz svaigu vai atdzesētu tādu liellopu gaļu, kuru vecums ir astoņi mēneši vai vairāk 
	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/1007 (2020. gada 9. jūlijs), ar ko aptur tādu pieteikumu iesniegšanu, kuri saskaņā ar Īstenošanas regulu (ES) 2020/595 attiecas uz atbalstu par privātu uzglabāšanu attiecībā uz aitas un kazas gaļu 

